[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: bookmark61]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 11.06.2025							№ 5039

О распределении зарезервированных
бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение строительства (реконструкции, реновации) или капитального ремонта или ремонта инфраструктуры Гатчинского муниципального округа

В соответствии с Бюджетным кодексом  Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в Гатчинском муниципальном округе, утвержденным  решением совета депутатов Гатчинского муниципального округа от 27 ноября 2024 года № 73, постановлением администрации Гатчинского муниципального округа от 16.12.2024 № 6201 «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие транспортной системы Гатчинского муниципального округа», руководствуясь Уставом муниципального образования Гатчинский муниципальный округ Ленинградской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Распределить зарезервированные бюджетные ассигнования на финансовое обеспечение строительства (реконструкции, реновации) или капитального ремонта или ремонта инфраструктуры Гатчинского муниципального округа в 2025 году в сумме 7 360 117 рублей 94 копейки на ремонт дороги общего пользования по ул. Малороссийская (от ул. Олейниковой до ул. Торговая) в п. Высокоключевой Гатчинского муниципального округа Ленинградской области, в сумме 148 000,00 рублей на строительный контроль и в сумме 38 000,00 рублей на проверку сметной стоимости.
1. Комитету финансов Гатчинского муниципального округа внести соответствующие изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Гатчинского муниципального округа.
3. Администрации Гатчинского муниципального округа обеспечить целевое и эффективное использование средств, перераспределенных в соответствии с пунктом 1 постановления.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителей главы администрации Гатчинского муниципального округа по принадлежности вопросов.

Глава администрации
Гатчинского муниципального округа                                                Л.Н.Нещадим

Булычева Елена Михайловна

image1.png